
UCHWAŁA NR XXIII/149/2021 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: z 2020 r. poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad 
Raportem o stanie Gminy Nowy Kawęczyn za 2020 rok, Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł  Nowakowski 

Id: E7362DA0-E338-4CEC-AF70-BCE225AE3560. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


